

Furnizare componente, periferice si accesorii computer pentru Scoala Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 44963398

Data publicarii 23.12.19 Coduri CPV 30237000-9

Pretul estimativ: 3.958,72 RON - 3.958,72 RON

Descriere: Furnizare componente, periferice si accesorii computer pentru Scoala Chiselet Judetul Calarasi : 1 Cablu date S-ATA , DeTech buc 1.00 4.20 4.20 19.00 0.80 2 Cablu alimentare S-ata buc 1.00 3.36 3.36 19.00 0.64 3 VGA SAPPHIRE PCI-E 2.0 HD5450 1GB DDR3 64B buc 1.00 175.63 175.63 19.00 33.37 4 CARCASA Spacer Mercury cu sursa buc 1.00 100.00 100.00 19.00 19.00 5 CPU INTEL sct. 1151 Core i3 Ci3-9100F, 3.6GHz buc. 1.00 503.36 503.36 19.00 95.64 6 Placa de baza GIGABYTE sct. LGA1151, H310M H, buc 1.00 326.89 326.89 19.00 62.11 7 Dimm DDR4/2400 8Gb Zeppelin buc 1.00 142.02 142.02 19.00 26.98 8 HDD 1TB 7200 32MB S-ATA3 TOSHIBA buc 1.00 205.88 205.88 19.00 39.12 9 DVD-Writer LG GH24NSC0, bulk, Black buc 1.00 62.94 62.94 19.00 11.96 10 SSD ADATA 2.5" SATA3 240GB Ultimate SU650 3D TLC NAND "ASU650SS-240GT-R buc 1.00 184.03 184.03 19.00 34.97 11 Monitor Philips 21.5" buc 1.00 436.13 436.13 19.00 82.87 12 Suport videoproiector SOPAR buc 1.00 134.45 134.45 19.00 25.55 13 PROIECTOR ACER Light output 3600 Lumen buc. 1.00 1679.83 1679.83 19.00 319.17 Subtotal 3958.72 RON